@ 690 S Hauptbahnhof » Am Stern, Johannes-Kepler-Platz

ViP Giiltig ab 23.03.2024 ® 690

@ 690 Montag - Freitag
A A A A A A A
S Hauptbahnhof ab 458 20 1938 19,58 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03 043 1.03
Schlaatzstr. 4.59 19.39 19.59 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04 0.44 1.04
Ubergang 5.00 19.40 20.00 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05 0.45 1.05
Rathaus Babelsberg 5.03 19.43 20.03 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47 0.07 0.47 1.07
s Babelsherg/Schulstr. 5.04  19.4420.04 20.48 21.08 21.48 22.08 22.48 23.08 23.48 0.08 0.48 1.08
Horstweg/GroBbeerenstr. 505 19.45 20.05 20.49 21.09 21.49 22.09 22.49 23.09 23.49 0.09 0.49 1.09
Heinrich-von-Kleist-Str. 506 19.46 20.06 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.50 0.10 0.50 1.10
Am Findling/Willi-Frohwein-Platz 5.07 19.47 20.07 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51 0.11 0.51 1.11
Eichenweg 5.08 19.48 20.08 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.52 0.12 0.52 1.12
Kleine str. 509 19.4920.09 2053 21.13 21.53 22.13 22.53 23.13 23.53 0.13 0.53 1.13
Filmpark 510 19.5020.10 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 23.54 0.14 0.54 1.14
Bhf Medienstadt Babelsberg 541 195120112054 21.14 21,54 22.14 2254 23.14 23.54 014 054 1.14
Bhf Medienstadt Babelsberg 5.12 19.52 20.12 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 23.54 0.14 0.54 1.14
Katjes 5.13 19.53 20.13 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55 0.15 0.55 1.15
Betriebshof ViP 5.13 19.53 20.13 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55 0.15 0.55 1.15
Abzw. Betriebshof Vi 514 19.54 2014 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56 0.16 0.56 1.16
Stern-Center/Nuthestr. 517 19.5720.17 2059 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 23.59 0.19 0.59 1.19
Otto-Hahn-Ring 520 20.0020.20 21.02 21.22 22.02 22.22 23.02 23.22 0.02 022 1.02 1.22
Max-Born-Str. 5.21 20.01 20.21 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 0.03 0.23 1.03 1.23
Johannes-Kepler-Platz an 5.22 20.02 20.22 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 0.04 0.24 1.04 1.24
@ 690 Samstag und Sonntag
A A A A A A A A A A A
S Hauptbahnhof ab 538 558 638 658 7.38 20 19.38 19.58 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 003 0.43 1.03
Schlaatzstr. 5.39 559 6.39 6.59 7.39 19.39 19.59 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04 0.44 1.04
Ubergang 5.40 6.00 6.40 7.00 7.40 19.40 20.00 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05 0.45 1.05
Rathaus Babelsberg 5.43 6.03 643 7.03 743 19.43 2003 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47 0.07 0.47 1.07
§ Babelsherg/Schulstr. 544 6.04 644 7.04 744  19.4420.04 20.48 21.08 21.48 22.08 22.48 23.08 23.48 0.08 0.48 1.08
Horstweg/GroBbeerenstr. 545 6.05 6.45 7.05 745  19.45 2005 20.49 21.09 21.49 22.09 22.49 23.09 23.49 0.09 0.49 1.09
Heinrich-von-Kleist-Str. 5.46 6.06 6.46 7.06 7.46 19.46 20.06 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.50 0.10 0.50 1.10
Am Findling/Willi-Frohwein-Platz 5.47 6.07 6.47 7.07 7.47 19.47 20.07 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51 0.11 0.51 1.11
Eichenweg 5.48 6.08 6.48 7.08 7.48 19.48 20.08 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.52 0.12 0.52 1.12
Kleine str. 5.49 6.09 649 7.09 749 19.49 2009 20.53 21.13 21.53 22.13 22.53 23.13 23.53 0.13 0.53 1.13
Filmpark 550 610 6.50 710 750  19.50 2010 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 2354 0.14 0.54 1.14
Bhf Medienstadt Babelsberg 5.51 6.11 6.51 7.11 7.51 19.51 20.11 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 23.54 0.14 0.54 1.14
Bhf Medienstadt Babelsberg 5.52 6.12 6.52 7.12 7.52 19.52 20.12 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 23.54 0.14 0.54 1.14
Katjes 5.53 6.13 6.53 7.13 7.53 19.53 20.13 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55 0.15 0.55 1.15
Betriebshof ViP 5.53 6.13 6.53 7.13 7.53 19.53 20.13 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55 0.15 0.55 1.15
Abzw. Betriebshof ViP 554 6.4 6.54 714 754 19.54 2014 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56 0.16 0.56 1.16
Stern-Center/Nuthestr. 557 617 6.57 717 757 19.57 2017 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 2359 0.19 0.59 1.19
Otto-Hahn-Ring 6.00 6.20 7.00 7.20 8.00 20.00 20.20 21.02 21.22 22.02 22.22 23.02 23.22 0.02 0.22 1.02 1.22
Max-Born-Str. 6.01 6.21 7.01 7.21 8.01 20.01 20.21 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 0.03 0.23 1.03 1.23
Johannes-Kepler-Platz an 6.02 6.22 7.02 7.22 8.02 20.02 20.22 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 0.04 0.24 1.04 1.24
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Am Stern, Johannes-Kepler-Platz » S Hauptbahnhof

Gilltig ab 23.03.2024

Montag - Freitag

425 5.05 20 20.05 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04 0.24
4.28 5.08 20.08 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47 0.07 0.27
430 5.10 20.10 20.49 21.09 21.49 22.09 22.49 23.09 23.49 0.09 0.29
431 5.11 20.11 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.50 0.10 0.30
432 5.12 20.12 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.50 0.10 0.30
4.33 5.13 20.13 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51 0.11 0.31
4.34 5.14 20.14 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.52 0.12 0.32
435 5.15 20.15 20.53 21.13 21.53 22.13 22.53 23.13 23.53 0.13 0.33
436 5.16 20.16 20.53 21.13 21.53 22.13 22.53 23.13 23.53 0.13 0.33
437 517 20.17 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 23.54 0.14 0.34
4.38 5.18 20.18 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55 0.15 0.35
4.40 5.20 20.20 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56 0.16 0.36
4.42 522 20.22 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 23.58 0.18 0.38
4.43 523 20.23 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 23.59 0.19 0.39
445 525 20.25 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 0.00 0.20 0.40
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8.05 20 20.0520.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44

20.08 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47
20.10 20.49 21.09 21.49 22.09 22.49 23.09 23.49
20.11 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.50
20.12 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.50
20.13 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51
20.14 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.52
20.15 20.53 21.13 21.53 22.13 22.53 23.13 23.53
20.16 20.53 21.13 21.53 22.13 22.53 23.13 23.53
20.17 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 23.54
20.18 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55
20.20 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56
20.22 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 23.58
20.23 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 23.59
20.25 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 0.00
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